
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 08.07.2025 № 65-15/VIII 
м. Золотоноша 

 

Про визначення балансоутримача дитячого інклюзивного майданчика  

для дітей з особливими потребами 

 

 Розглянувши лист управління житлово-комунального господарства 

(21.05.2025 №1713) щодо взяття на баланс дитячого інклюзивного майданчика 

для дітей з особливими потребами, керуючись ч.5 ст.60 Закону України ,,Про 

місцеве самоврядування в Україні’’, - 

 

міська рада вирішила: 

 

     1. Визначити управління житлово-комунального господарства виконавчого 

комітету  Золотоніської міської ради (Харін А.В.)  балансоутримувачем 

дитячого інклюзивного майданчика  для дітей з особливими потребами, який 

знаходиться за адресою: вул.Черкаська,5а, м.Золотоноша. 

     2.  Координацію роботи з виконання рішення доручити  заступнику  

міського голови Флоренку О.А., контроль за виконанням рішення покласти на  

комісію з питань будівництва,  землеустрою,  житлово-комунального 

господарства,  благоустрою та навколишнього середовища (Манжара Д.С.). 

 

 

Секретар ради                                                                 Наталія СЬОМАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Артем Харін 23093 

 

 

 


